МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

__09.01.2024__          № _63_

О запрете репетиторства

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

          С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с

родителей (законных представителей), а также соблюдения принципа

добровольности при привлечении денежных средств граждан  п р и к а з ы в а ю:

1. Педагогическому персоналу запретить репетиторство в  ДОО;

2. Администратору официального сайта организации разместить приказ на

сайте ДОО.

     3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Н.А. Гром

С приказом ознакомлены и согласны:                          Ж.А.Миросенко

		2024-01-16T07:49:54+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа